
PORTARIA PGJ/PI Nº 632/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação contida no Ofício nº
27/2019 – CEPCTPI, do Comitê Estadual de Prevenção e Combate à Tortura do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça LIANA MARIA MELO LAGES, como titular, e
ELÓI PEREIRA DE SOUSA JÚNIOR, como suplente, para representarem o Ministério
Público do Estado do Piauí no Comitê Estadual de Prevenção e Combate à Tortura do Piauí -
CEPCTPI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de março de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E

